报价函
临朐兴邑实业有限公司：
[bookmark: _GoBack]1、根据已收到你方CT-2022-49 （项目编号）的 临朐城投金融苑钢结构围挡工程询价公告  （项目名称）的询价文件，遵照有关法律、法规的规定，我单位经研究上述项目询价文件和其他有关文件后，我方经计算，愿以总价（含专票   %）￥        元（大写：          ）的总报价承揽本项目，不含税价为    元（大写：          ）。
2、如我方成交，我方承诺按询价文件规定完成本次采购任务。
3、如我方成交，我方保证严格执行技术规范、标准。
4、我方保证响应文件中所提供的资料数据的真实性、合法性、有效性，并同意采购人保留在合同签署前对其进行验证的权力。
5、我方同意所递交的响应文件在规定的谈判有效期内有效，在此期间内我方有可能成交，我方将受此约束。
6、除非另外达成协议并生效，你方的成交通知书和本响应文件将构成约束我们双方的合同。
供应商名称（公章）：
法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：
地址：
电话：

日期：    年   月   日